
UCHWAŁA NR XIII/122/19
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/389/2009 Rady Gminy Zamość z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
wysokości stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw nauczycieli oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, zmienionej uchwałą 
Nr V/42/11 Rady Gminy Zamość z dnia 9 marca 2011 r. w § 7 ust. 3 tabela otrzymuje brzmienie:

Lp. Dodatki funkcyjne Miesięcznie w złotych

1.
za powierzenie stanowiska kierowniczego w szkole
1/ dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów
-dyrektor szkoły liczącej od 8-16 oddziałów
-dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej
2/ wicedyrektor

Od         Do
800    -  1200
1201  -  1700
1701  -  2100
400   -   800

2. za  sprawowanie funkcji
1/ wychowawcy klasy
2/nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym

300
300

3. Opiekun stażu 50

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość

Wojciech Suchowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6072


		2019-11-13T14:00:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




